
Hlincová Hora
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.983621N, 14.564460E

Nadmořská výška: 550 m n. m. První pís. zmínka: 1398 (626 let) Katastrální výměra: 336 ha

Počet obyvatel: 479 PSČ: 373 71

Adresa URL: www.hlincovahora.cz/

Počet obyvatel obce Hlincová Hora

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 186 38 190 479

Historie počtu obyvatel obce Hlincová Hora
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 186 38 190 -2 479
1.1.2023 65 188 41 187 33 481
1.1.2022 63 177 36 172 27 448
1.1.2021 59 164 34 164 -1 421
1.1.2020 57 169 32 164 13 422
1.1.2019 50 166 33 160 8 409
1.1.2018 49 162 32 158 2 401
1.1.2017 51 160 34 154 8 399
1.1.2016 47 156 32 156 16 391
1.1.2015 42 151 28 154 -3 375
1.1.2014 41 151 27 159 12 378
1.1.2013 39 145 25 157 366
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